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Awviso n. 523
Ai Docenti
Agli Allievi
Al Personale ATA
e p.c. AiDirigenti degli Istituti con Docein comune

OGGETTO: Alunni con Giudizio sospeso: Prove scrittd’rove orali e Scrutini
settembre 2019

Prove scritte

ore discipline
02/09/2019 8.30 MATEMATICA

02/09/2019 8.30 FRANCESE

03/09/2019 8.30 INGLESE

03/09/2019 8.30 SPAGNOLO

03/09/2019 8.30 TOPOGRAFIA

03/09/2019 11.00 TEC. INFORMTICHE

03/09/2019 11.00 INFORMATICA

03/09/2019 11.00 TEC. E PROGETTAZIONE

03/09/2019 11.00 SC. TEC. APPLICATE

03/09/2019 11.00 FISICA

04/09/2019 08.30 ITALIANO

04/09/2019 08.30 LATINO

04/09/2019 08.30 EC. AZIENDALE
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Commissioni Prove scritte

docenti classi discipline aula
3A AFM
BONATTI 4A AFM MATEMATICA
BATTAGLIA 23
MARCHESINI L 2A AFM FRANCESE
) 4A AFM
MARZOLA 1A 1T
LO CASCIO 2A T MATEMATICA 24
GUIRRINI 1BIT
FRANCIA 2BIT
SCANAVACCA 3AIT MATEMATICA 25
CIRELLI 4A 1T
ross 6L
BELLOTTI MATEMATICA 26
BARIONI 1BLL
3CLSU
TRAVASONI 1CIT
CAVALLARI D. 2A CAT MATEMATICA 31
BUCCI 1B LS
MACIGA
MOSCHI ig ti MATEMATICA 32
FERRETTI
2A LS
CARACCIOLO 12 ti INGLESE
PAOLINO AB LS SPAGNOLO 23
VENTURINI 1A LL
2A LL
3CLSU
GALLO 2C LSU
RAPISARDA 4C LSU INGLESE 24
CARLI 1A LL
1A 1T
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3A AFM
4A AFM
s, | M| e |,
BRUNETTI 2A AFM TOPOGRAFIA
2A CAT
3A CAT
2B1IT SC. TECN. APPL.
EQLCLESS;I 1A 1T TEC. INFORMATICHE
CIARDO 1cIT TEC. INFORMATICHE 26
BUZZOLA AA T INFORMATICA
3A1T TECN. E PROGETTAZIONE
1B 1T
2B1IT
MELETTI Z:ACLAST
MACIGA FISICA 32
SIMONI E. 2ALS
1BLS
4BLS
1ALS
AGATI 1B LL
ALIPERTI 2B LL
PRANDO* 1C LSU
ONOFRI 3CLSU LATINO 23
FRIGNANI IALS
BERTOLASO 1ALS
VACCHI 1BLS
AGATI iﬁ tt
MUSUMECI T
PRANDO* seLSU ITALIANO 24
FOGLI ANNA
BOARIN 2A 1T
3A CAT
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ARMANDI 2A AFM
GAGLIOTI 3A AFM EC. AZIENDALE
DEMETRIO 4A AFM

25

Prove orali Date e Commissioni

TRAVASONI
PAMPOLINI
CIARDO
CALLEGARI

04/09/2019| 8.00 10.00 |1ACAT/1CIT

26

CARACCIOLO
MACIGA
ROSSI
GENNARI

04/09/2019| 8.00 10.30 |4BLS

24

TRAVASONI
04/09/2019| 10.00 11.30 |2ACAT BASAGLIA
MELETTI CIRELLI

25

MARZOLA
RAPISARDA
CIARDO
CALLEGARI

04/09/2019| 10.30 12.30 |1AIT

23

MACIGA
GENNARI
MOSCHI
FERRETTI

04/09/2019| 10.30 12.30 |3ALS

27

MARZOLA

FOGLI ANNA
MARCHESINI ELISA
CIRELLI

05/09/2019| 8.00 10.30 |2AIT

23

MELETTI
PAMPOLINI
05/09/2019| 08.00 1030 |1BIT FRANCIA
BARBAROTTO
CAVALLARI DANIELA

24

05/09/2019| 08.00 10.00 |2ALL AGATI

25 *dalle 8.30
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GE

PAOLINO
GUILLEM

NNARI*

05/09/2019

08.00

10.30

3CLSU GE

PRANDO
GALLO

NNARI*

BELLOTTI

26 *fino alle 8.30

05/09/2019

08.00

10.00

BA

2A AFM AR

BONATTI

SAGLIA
MANDI

GAGLIOTI

27

05/09/2019

08.00

10.00

FO

2B LL AG

GLI GIACINTA

ROSSI

ATI

BERTOLASO

29

05/09/2019

08.00

10.00

VA
1CLSU
CA

CCHI

ALIPERTI
MUSUMECI

RLI

30

05/09/2019

09.00

10.00

3A CAT BR

BU

BOARIN

UNETTI

TEDESCO

CCl

31

05/09/2019

09.00

10.00

1A LS

FINESSI
FRIGNANI
MACIGA*
SIBILLA
FERRETTI

32

05/09/2019

09.00

10.00

CA

2A LS

VE

RACCIOLO

ONOFRI
MACIGA*
SIMONI C.

NTURINI

20 *dalle 9.45

05/09/2019

09.30

10.30

LO

4A1T

CASCIO

SCANAVACCA
GUIRRINI
ZAGNI

19

05/09/2019

10.00

10.30

4A CAT VE

NTURELLI

18
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BU
GR

BOARIN

cal
AZIANI

05/09/2019

10.00

11.00

FO

3A AFM AR

GLI GIACINTA
MANDI

BONATTI
GAGLIOTI

17

05/09/2019

10.00

11.00

CA

1B LL AG

ROSSI

RACCIOLO
ATI

SIMONI C.

16

05/09/2019

10.00

11.00

3ALL GE

MUSUMECI
MAZZANTI

NNARI

SIBILLA

15

05/09/2019

10.30

11.30

2CLSU VA

CA

GALLO

CCHI

FRIGNANI

RLI

14

05/09/2019

10.30

12.30

LO

2BIT

CA

CASCIO

MELETTI
CIARDO
VENTURELLI

LLEGARI

36

05/09/2019

11.00

11.30

GE

1D LSU BA

NNARI
SAGLIA

SIMONI C.
SIMONI E.

37

05/09/2019

11.00

13.00

FO

4A AFM AR

GLI GIACINTA
MANDI

BONATTI
BATTAGLIA

25

05/09/2019

11.00

13.00

1ALL PA

GE

ROSSI
GALLO
AGATI

OLINO

GUILLEM

NNARI*

27 | *dalle 11.30

05/09/2019

11.30

12.30

4C LSU

GALLO

23
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PRANDO
SIMONI E.
MAZZANTI
GENNARI *
FRIGNANI
05/09/2019| 11.30 13.30 |1BLS CARACCIOLO 24 *dalle 12.30
TRAVASONI
MACIGA
FRANCIA
05/09/2019| 12.30 13.30 |3AIT E?AEAD;CIO 26
ZAGNI
Scrutini
classe alunni dalle alle data
1A CAT 1 14.00 14.15 04/09/2019
2A CAT 2 15.00 15.15 04/09/2019
1CIT 5 14.15 15.00 04/09/2019
1AIT 5 15.15 16.00 04/09/2019
3ALS 4 16.00 16.30 04/09/2019
4B LS 5 16.30 17.00 04/09/2019
1A LL 5 14.00 14.30 05/09/2019
2ALL 6 14.30 15.00 05/09/2019
1B LL 2 15.00 15.15 05/09/2019
3ALL 2 15.15 15.30 05/09/2019
2B LL 4 15.30 16.00 05/09/2019
1CLSuU 5 16.00 16.30 05/09/2019
1D LSU 1 16.30 16.45 05/09/2019
2C LSU 2 16.45 17.00 05/09/2019
4C LSU 2 17.00 17.15 05/09/2019
3CLSU 5 17.15 18.00 05/09/2019
classe alunni dalle alle data
2A AFM 4 8.00 8.30 06/09/2019
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3A AFM 2 8.30 8.45 06/09/2019
4A AFM 7 8.45 9.30 06/09/2019
3AIT 4 9.30 10.00 06/09/2019
2AIT 7 10.00 10.45 06/09/2019
4A 1T 2 10.45 11.00 06/09/2019
3A CAT 2 11.00 11.15 06/09/2019
4A CAT 1 11.15 11.30 06/09/2019
1ALS 2 11.30 11.45 06/09/2019
1B LS 4 11.45 12.15 06/09/2019
2A LS 3 12.00 12.15 06/09/2019
1BIT 5 12.15 12.45 06/09/2019
2BIT 6 12.45 13.30 06/09/2019

Gli Scrutini si terranno nell'aula n. 8. PresiedeéraDirigente scolastico, verbalizzera il
Coordinatore di Classe.

L'esito degli scrutini verra pubblicato sabato ftesabre alle ore 14.00

Codigoro 24 luglio 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa Genevieve Abbate

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dellart. 3 comma 2 del D.Lgs 39/1993

AF/rm



